PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO AMAZONAS

Ofício n. 138/2018 – GS

                         Manaus, 15 de fevereiro  de  2018

Senhor Presidente

Encaminho a V. Sa. cópia do requerimento n. 455, de minha autoria, deferido pela

Presidência deste Poder, na reunião do dia 08 de fevereiro do presente ano.

Atenciosamente

Deputado Sabá Reis

                      Secretário Geral - ALEAM

Ilmo. Sr.

VICTOR FABIAN SOARES CIPRIANO

Presidente da Comissão Geral de Licitação do Governo do Estado do Amazonas –

CGL/AM

Manaus –Am

GEL/wr.